UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

V/v dự Lễ ký kết thỏa thuận hợp tác chuyển đổi số đến năm 2025

giữa UBND tỉnh Quảng Trị và Công ty cổ phần FPT

UBND tỉnh tổ chức Lễ ký kết thỏa thuận hợp tác chuyển đổi số đến năm

2025 với Công ty cổ phần FPT.

1. Thành phần: Trân trọng kính mời

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hoàng Nam;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

-Thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh ( theo Quyết định số

4268/QĐ-UBND, ngày 16/12/2021);

- Đại diện lãnh đạo UBND  thành phố Đông Hà;

- Đại diện Công ty cổ phần FPT;

- Phóng viên Đài PT-TH tỉnh; Báo Quảng Trị, Website tỉnh (đưa tin).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8h00, ngày 21/4/2022 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp Hòa Bình - UBND tỉnh.

4. Chủ trì:   Đồng chí Võ Văn Hưng - Chủ tịch UBND tỉnh.

5. Chuẩn bị:

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị Chương trình, kịch bản buổi lễ ký kết.

- Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu
tư rà soát, hoàn thiện nội dung Thỏa thuận hợp tác, market buổi Lễ.

Đề nghị các đại biểu tham dự họp đúng thời gian và thành phần quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chánh, Phó VP UBND tỉnh;
- Phòng QT-TV (Lễ tân);
- TT Tin học tỉnh;
- Lưu: VT, KGVXD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Châu Long

CHƯƠNG TRÌNH

LỄ KÝ KẾT THỎA THUẬN HỢP TÁC GIỮA UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

VÀ CÔNG TY CỔ PHẦN FPT

(Kèm theo Giấy mời số             / GM-UBND, ngày        /            /2022 của UBND tỉnh)

STT Thời gian Nội dung
Thực hiện

/trình bày

1 8h00 – 8h10 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh

2 8h10 – 8h25 Phát biểu khai mạc chương trình
Đ/c Võ Văn Hưng,

Chủ tịch UBND tỉnh

Quảng Trị

3 8h25 – 8h45 Phát biểu của Chủ tịch HĐQT FPT
Ông Trương Gia Bình,
Chủ tịch HĐQT FPT

4 8h45- 8h55

Thông qua nội dung dự thảo Thỏa

thuận hợp tác giữa UBND tỉnh
Quảng Trị và Công ty Cổ phần FPT

Lãnh đạo Sở TT-TT

5 8h55-9h00
Ký kết thỏa thuận hợp tác (ký số

trên nền tảng trực tuyến)

Chủ tịch UBND tỉnh

Chủ tịch HĐQT FPT

6 9h00- 9h20
Phát biểu chỉ đạo của Bí thư Tỉnh

uỷ

Đ/c Lê Quang Tùng,
UVTW Đảng, Bí thư

Tỉnh uỷ, Trưởng Đoàn
đại biểu Quốc hội tỉnh

7 9h20-9h30
Tặng quà kỷ niệm và kết thúc Lễ

ký kết

		2022-04-18T08:55:17+0700

		2022-04-18T09:07:28+0700

		2022-04-18T09:07:28+0700

		2022-04-18T09:07:28+0700

		2022-04-18T09:07:28+0700